
UCHWAŁA NR VIII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie likwidacji filii bibliotecznej w Gierałcicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach z dnia ( tj. Dz. U. z 2012 r.,poz. 
642 z póź. zm.) po zasięgnięciu opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu Rada Miejska uchwala:

§ 1. 1. Likwiduje się filię Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jakuba Kani w miejscowości 
Gierałcice.

2. Majątek zlikwidowanej filii zostanie przekazany do Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Wołczynie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 026CDAD9-A829-4BC6-8D0E-CB3FA4ECD070. Podpisany Strona 1




